

Hedensted Caravan A/S
Vejlevej 40, 8722 Hedensted

Årsrapport for
1. januar - 31. december 2016

CVR-nr. 33 04 28 33

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 22. maj 2017..

Ulrik Riighsbright Kjær
dirigent

Indholdsfortegnelse

Side

Påtegninger

- 1 Ledespåtegning
- 2 Den uafhængige revisors revisionspåtegning

Ledelsesberetning

- 5 Selskabsoplysninger
- 6 Ledelsesberetning

Årsregnskab 1. januar - 31. december 2016

- 7 Anvendt regnskabspraksis
- 11 Resultatopgørelse
- 12 Balance
- 14 Noter

Selskabsoplysninger

Selskabet

Hedensted Caravan A/S
Vejlevej 40
8722 Hedensted

CVR-nr.: 33 04 28 33
Regnskabsår: 1. januar - 31. december
7. regnskabsår

Bestyrelse

Kenneth Kjeldgaard, Formand
Kent Posselt Pedersen
Ulrik Riighsbright Kjær
Per Simonsen

Direktion

Per Simonsen

Revision

Martinsen
Statsautoriseret Revisionspartnerselskab
Gunhilds Plads 2
7100 Vejle

Modervirksomhed

Per Simonsen Vejle Holding ApS

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets aktivitet er handel med campingvogne og -udstyr.

Usædvanlige forhold

Årets resultat er påvirket negativt med t.kr. 607 forårsaget af en momssag vedrørende tidligere år.

Selskabets egenkapital er tabt. Med baggrund i det samlede ansvarlige kapitalgrundlag og ledelsens forventninger til en forbedret indtjening, anser ledelsen forudsætningerne for selskabets fremtidige drift for at være tilstede. Kapitalforholdene forventes således reableret via den fremtidige indtjening.

Ovenstående forudsætninger ligger tillige til grund for den indregnede værdi af skatteaktivet, der alene er indregnet med t.kr. 371. Et yderligere skatteaktiv på t.kr. 481 er ikke indarbejdet i årsrapporten.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør 3.817 t.kr. mod 3.582 t.kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 365 t.kr. mod 327 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Den forventede udvikling

Der forventes for de kommende år en forbedret indtjening.

Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Efter regnskabsårets afslutning er der ikke indtruffet begivenheder, som vil kunne forrykke selskabets finansielle stilling væsentligt.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	<u>2016</u>	<u>2015</u>
Bruttofortjeneste	3.816.569	3.582.333
2 Personaleomkostninger	-2.307.937	-2.655.727
Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver	-80.760	-140.825
Andre driftsomkostninger	-607.028	0
Driftsresultat	820.844	785.781
3 Øvrige finansielle omkostninger	-456.120	-459.099
Resultat før skat	364.724	326.682
Skat af årets resultat	0	0
Årets resultat	364.724	326.682
Forslag til resultatdisponering:		
Overføres til overført resultat	364.724	326.682
Disponeret i alt	364.724	326.682

Balance 31. december

Aktiver	<u>2016</u>	<u>2015</u>
<u>Note</u>		
Anlægsaktiver		
4 Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	332.743	103.324
Materielle anlægsaktiver i alt	<u>332.743</u>	<u>103.324</u>
Anlægsaktiver i alt	<u>332.743</u>	<u>103.324</u>
Omsætningsaktiver		
Fremstillede varer og handelsvarer	7.588.619	8.896.591
Varebeholdninger i alt	<u>7.588.619</u>	<u>8.896.591</u>
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	144.422	314.563
Udsudte skatteaktiver	370.900	370.900
Andre tilgodehavender	146.736	723.943
Periodeafgrænsningsposter	<u>0</u>	<u>36.164</u>
Tilgodehavender i alt	<u>662.058</u>	<u>1.445.570</u>
Likvide beholdninger	<u>4.466</u>	<u>3.272</u>
Omsætningsaktiver i alt	<u>8.255.143</u>	<u>10.345.433</u>
Aktiver i alt	<u>8.587.886</u>	<u>10.448.757</u>

Balance 31. december

Passiver	<u>2016</u>	<u>2015</u>
<u>Note</u>		
Egenkapital		
5 Virksomhedskapital	500.000	500.000
6 Overført resultat	-3.395.082	-3.759.806
Egenkapital i alt	<u>-2.895.082</u>	<u>-3.259.806</u>
Egenkapital og ansvarlig lånekapital udgør i alt kr. 3.104.918		
Gældsforpligtelser		
Ansvarlig lånekapital	6.000.000	6.000.000
Langfristede gældsforpligtelser i alt	6.000.000	6.000.000
Gæld til pengeinstitutter	3.571.060	3.594.339
Leverandører af varer og tjenesteydelser	669.546	2.044.775
Gæld til tilknyttede virksomheder	114.075	114.075
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse	1.020.438	1.823.271
Anden gæld	107.849	132.103
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	5.482.968	7.708.563
Gældsforpligtelser i alt	<u>11.482.968</u>	<u>13.708.563</u>
Passiver i alt	<u>8.587.886</u>	<u>10.448.757</u>

- 1 Usædvanlige forhold i årsrapporten**
- 7 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser**
- 8 Eventualposter**

Noter

1. Usædvanlige forhold i årsrapporten

Selskabets egenkapital er tabt. Med baggrund i det samlede ansvarlige kapitalgrundlag og ledelsens forventninger til en forbedret indtjening, anser ledelsen forudsætningerne for selskabets fremtidige drift for at være tilstede. Kapitalforholdene forventes således retableret via den fremtidige indtjening.

Ovenstående forudsætninger ligger tillige til grund for den indregnede værdi af skatteaktivet.

2. Personaleomkostninger

Lønninger og gager	2.055.445	2.359.984
Pensioner	129.019	131.719
Andre omkostninger til social sikring	60.467	69.550
Personaleomkostninger i øvrigt	63.006	94.474
	2.307.937	2.655.727
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	8	8

3. Øvrige finansielle omkostninger

Andre finansielle omkostninger	456.120	459.099
	456.120	459.099

4. Materielle anlægsaktiver

	Andre anlæg, driftsmateriel og inventar
Kostpris primo	1.009.624
Tilgang	335.581
Afgang	-510.516
Kostpris ultimo	834.689
Af- og nedskrivninger primo	906.300
Årets nedskrivninger	80.162
Årets af- og nedskrivninger på afhændede aktiver	-484.516
Af- og nedskrivninger ultimo	501.946
Regnskabsmæssig værdi ultimo	332.743

Noter

	<u>31/12 2016</u>	<u>31/12 2015</u>
5. Virksomhedskapital		
Virksomhedskapital primo	<u>500.000</u>	<u>500.000</u>
	<u>500.000</u>	<u>500.000</u>

Aktiekapitalen består af aktier a 1.000 kr. og multipla heraf. Kapitalen er ikke opdelt i klasser.

6. Overført resultat		
Overført resultat primo	-3.759.806	-4.086.488
Årets overførte overskud eller underskud	<u>364.724</u>	<u>326.682</u>
	<u>-3.395.082</u>	<u>-3.759.806</u>

7. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Der er stillet fordringspant overfor Nordea Finans Danmark A/S. Den regnskabsmæssige værdi af de pantsatte fordringer udgør 148 t.kr.

Til sikkerhed for gæld til pengeinstitut, 3.571 t.kr., har selskabet stillet virksomhedspant på nominelt 6.000 t.kr. Virksomhedspantet omfatter følgende aktiver, hvis regnskabsmæssige værdi på balancedagen udgør:

Immaterielle anlægsaktiver	0 t.kr.
Driftsmateriel og driftsinventar, herunder køretøjer	333 t.kr.
Varebeholdninger	7.589 t.kr.
Tilgodehavender fra salg- og tjenesteydelser	148 t.kr.

**8. Eventualposter
Eventualforpligtelser**

Selskabet har indgået en lejekontrakt, der er uopsigelig indtil 1. januar 2030. Den årlige husleje udgør i følge huslejekontrakt t.kr. 1.300, men er nedsat til t.kr. 800 for 2016.

Sambeskatning

Selskabet indgår i den nationale sambeskatning med Per Simonsen Holding Vejle ApS, CVR-nr. 29315256 som administrationselskab og hæfter forholdsmæssigt for skattekrav i sambeskatningen.

Noter

8. Eventualposter (fortsat) **Sambeskatning (fortsat)**

Selskabet hæfter forholdsmæssigt for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter for de sambeskattede selskaber.

Hæftelserne udgør maksimalt et beløb svarende til den andel af kapitalen i selskabet, der ejes direkte eller indirekte af det ultimative moderselskab.

De sambeskattede virksomheders samlede, kendte nettoforpligtelse over for SKAT fremgår af årsregnskabet for administrationselskabet.

Eventuelle senere korrektioner af selskabsskatter eller kildeskatter mv. vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et andet beløb.